[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2011г.              г. Спасск-Дальний, Приморского края              № 651-па
О внесении изменений в подпрограмму «Пожарная безопасность
городского округа Спасск-Дальний в жилищном секторе
 на 2010-2012 годы» к муниципальной целевой программе
по обеспечению первичных мер пожарной безопасности
на территории городского округа Спасск-Дальний
на 2009-2012 годы «Пожарная безопасность»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»»,  статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа  Спасск-Дальний,  постановлением главы Администрации  городского округа  Спасск-Дальний  от 16 ноября  2007 года № 572-па «О порядке принятия  муниципальных  целевых программ городского округа  Спасск-Дальний», всвязи с уточнением объемов и источников финансирования Подпрограммы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в подпрограмму «Пожарная безопасность городского округа Спасск-Дальний в жилищном секторе на 2010-2012 годы» к муниципальной целевой программе по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Спасск-Дальний на 2009-2012 годы «Пожарная безопасность», утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 8 декабря 2010 года № 654-па следующие изменения:
1.1. в паспорте Подпрограммы в одиннадцатой позиции «Объемы и источники финансирования Подпрограммы»:

а) графе «2011»:
в первой строке цифры «70,0» заменить цифрами «54,6»;

в итоговой строке цифры «150,0» заменить цифрами «134,6»;
б) графе «2012»:

в первой строке цифры «100,0» заменить цифрами «25,0»;
в итоговой строке цифры «185,0» заменить цифрами «110,0»;
в) графе «2010-2012»:
в первой строке цифры «172,0» заменить цифрами «81,6»;
в итоговой строке цифры «357,0» заменить цифрами «266,6»;
1.2  в разделе 4 Подпрограммы  таблицу 2 изложить в следующей редакции:
	№

	Направление расходов
	Источники финансирования
	2010
	2011
	2012
	2010-2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проведение агитационно-массовой работы, приобретение наглядной агитации
	Городской бюджет
	2,0
	-
	-
	2,0

	2
	Установка и ремонт пожарных гидрантов
	Городской бюджет
	-
	54,6
	25,0
	79,6

	3.
	Противопожарные мероприятия в жилом секторе
	Собственные средства управляющих организаций, собственников помещений
	20,0
	80,0
	85,0
	185,0

	ВСЕГО:

	22,0
	134,6
	110,0
	266,6

2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации и информатизационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний  (Тарабаева) разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Ф.А. Еремина.
Глава Администрации
городского округа Спасск-Дальний

А.Е. Бабий